

Pressmeddelande 3.1.2017

Publiceringsfritt kl. 14

## 100 finländska finesser – en samarbetsmodell för små företag

Vid ingången av 2017 får även små företag en möjlighet att delta i Finlands jubileumsår. För modellen 100 finländska finesser för små företag söker man hundra produkter eller tjänster i samband med firandet av det hundraåriga Finland.

Företagen deltar i Finlands stora år på många sätt. I programmet för Finland 100 år ingår ett flertal projekt som genomförs av företag. Projekten i programmet stöds också genom företagssamarbeten. Från ingången av 2017 erbjuds små företag en samarbetsmodell som är en fortsättning på den modell för företagssamarbete som förverkligades 2016.

”I och med modellen 100 finländska finesser får hela folket ta del av det kunnande som de driftiga, små företagen i Finland har. Framför allt hoppas vi få se sådana produkter och tjänster som blickar framåt och som tar fasta på modig förtagsamhet”, tipsar Pekka Timonen, generalsekreterare för Finland 100.

För att få använda den officiella logotypen Finland 100 ska produkten eller tjänsten ha en sådan bakgrund eller berättelse som ger skäl för att den ska väljas som produkt för Finlands 100-årsjubileum. Modellen 100 finländska finesser förverkligas i samarbete med företagarna i Finland, Centralhandelskammaren, Förbundet för Finländskt Arbete och Finlands näringsliv rf.

”Även den stora allmänheten får delta genom att rösta på sina egna favoriter bland de olika förslagen. Publikröstningen öppnas den 15 februari 2017 och fortsätter fram till utgången av februari. De hundra första produkter eller tjänster som får minst hundra röster får använda logotypen Finland 100”, förklarar Heidi Ketola, marknadsföringskoordinator vid sekretariatet för Finland 100.

De små företagen kan ansöka om att få medverka med en produkt eller en tjänst under tiden 3.1–31.1.2017 via adressen [100hyvaasuomesta.fi](http://100hyvaasuomesta.fi).

### Hur kommer jag med?

- Ansökningstiden för företag: 3.1–31.1.2017 via webben på adressen [100hyvaasuomesta.fi](http://100hyvaasuomesta.fi). I ansökan ges uppgifter om den produkt eller tjänst med vilken företaget önskar medverka.
- Under behandlingsskedet 3.1–7.2.2017 säkerställer man att förslaget i ansökan uppfyller kriterierna. Ytterligare uppgifter begärs vid behov. När ansökan har godkänts, publiceras den på webbsidan [100hyvaasuomesta.fi](http://100hyvaasuomesta.fi).

- En öppen röstning om de produkter och tjänster som har uppfyllt ansökningskriterierna ordnas 15.2–28.2.2017. De hundra första ansökningar som får hundra röster får använda symbolen Suomi Finland 100.

**För att få medverka ska företaget och dess förslag uppfylla följande kriterier:**

- Produkten eller tjänsten är ny eller tydligt en ny version av en gammal produkt. Den har en bakgrund eller en berättelse: varför är just denna produkt lämplig som en produkt eller tjänst för jubileumsåret?
- Produkten eller tjänsten får med tanke på Finland 100-företagssamarbetet som helhet inte strida mot de kommersiella rättigheter som beviljats tidigare och inte heller mot lagen eller god sed.
- Ett företag har möjlighet att delta med en enda produkt eller en enda tjänst.
- Företaget har följt eller ämnar följa det samhällliga åtagandet för hållbar utveckling <https://sitoumus2050.fi/>
- Företag som uppfyller EU-kommissionens definition av små företag kan delta:
  - Företaget har mindre än 50 anställda
  - Företagets årliga omsättning är högst 10 miljoner euro eller en balansslutning på högst 10 miljoner euro
  - Företaget ska dessutom uppfylla kravet om oberoende: Ett fristående företag är ett företag där 25 procent eller mera av kapitalbeloppet eller av de röstberättigade aktierna inte ägs av ett sådant företag eller gemensamt av ett eller flera sådana företag som enligt situationen inte kan betraktas som små företag enligt definitionen.

Läs mera om företagets deltagande i jubileumsåret:

<http://suomifinland100.fi/news/foretagochfinland100-jubileumsaret/?lang=sv>

**Ytterligare information:**

Pekka Timonen, generalsekreterare, pekka.h.timonen@vnk.fi, tfn 050 3374 386

Heidi Ketola, marknadsföringskoordinator, heidi.ketola@vnk.fi, tfn 029 51 60 144

\*\*\*\*\*

*Finland 100. År 2017 fyller det självständiga Finland hundra år. Vår generations mest betydelsefulla jubileumsår står för dörren. Jubileumsåret firas hela året, i hela landet och årets tema är tillsammans. I enlighet med det skapas och firas året som ett samarbete mellan finländare och Finlands vänner. Vem som helst kan föreslå projekt till den officiella programhelheten fram till slutet av oktober 2017. Sekretariatet för projektet Finland 100 år, vid statsrådets kansli, ansvarar för jubileumsårets förberedelser och koordinering. För det regionala arbetet i landskapen ansvarar Finland 100-regionnätverket. suomifinland100.fi, #finland100, #suomi100*